

058/3	Заказчик:	
«27» февраля 2023	Объект:	Задержка
	Адрес:	-

ПРОТОКОЛ

результатов испытаний по определению твердости металла

Согласно договоренности между [REDACTED] и ООО «Архивилд», проводились испытания по определению твердости металла

Испытания по определению твердости металла проводились по ГОСТ 9013-59 «Металлы. Метод измерения твердости по Роквеллу».

Образцы были доставлены в помещение лаборатории Заказчиком «21» февраля 2023г.

Испытания проводились на стационарном приборе для измерения твердости металлов и сплавов ТБ 5005А, зав. № 007 (протокол поверки № 28/42 от 16.06 2022 г.)

Дата проведения испытания: «27» февраля 2023г.

Результаты испытаний представлены в таблице 1.

Результаты проведенных испытаний

Таблица 1

№ п/п	Образец	Показания прибора, HRC
1	«Завод»	43,7
2	«Не завод»	36,3

Заключение:

- Твердость образца №1 составляет **43,7 HRC**;
- Твердость образца №2 составляет **36,3 HRC**.

Начальник лаборатории

Инженер



Сопочкин А. С.

Титов Е. И.